
Öğrenci No Adı Soyadı Öğrenci Programı D.Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihii Sınav Saati Derslik
201552162016 CANTÜRK USTA Mimari Restorasyon (İÖ) 521623751 Bezeme Teknikleri Öğr.Gör. ÖZKAN TOKAÇ 23.06.2017 15:00 208
201552162051 MUHAMMET YASİN ALABAŞ Mimari Restorasyon (İÖ) 521623751 Bezeme Teknikleri Öğr.Gör. ÖZKAN TOKAÇ 23.06.2017 15:00 208
201452161036 ÖZLEM YILMAZ Mimari Restorasyon 521613751 Bezeme Teknikleri Öğr.Gör. ÖZKAN TOKAÇ 23.06.2017 15:00 208
201452141006 MERVE ALTIN Kuyumculuk ve Takı Tasarımı 515912163 Bilgisayar Destekli Takı Tasarımı II Öğr.Gör. ÇİĞDEM YAVLAL 23.06.2017 14:00 208
201552152029 DUYGU ALTAŞ Mimari Dekoratif Sanatlar (İÖ) 521523171 Bilgisayar Destekli Tasarım Yrd.Doç.Dr. HALE YILDIZAY 23.06.2017 14:00 208
201552161054 KADİR KIREKİN Mimari Restorasyon 521613752 Bilgisayarlı Çizim I Öğr.Gör. ALİ RIZA EBEOĞLU 23.06.2017 14:00 208
201552162008 SEDANUR ERYİĞİT Mimari Restorasyon (İÖ) 521623752 Bilgisayarlı Çizim I Öğr.Gör. ALİ RIZA EBEOĞLU 23.06.2017 14:00 208
201452131049 MELİS İREM AŞIK İç Mekan Tasarımı 521313171 Dekorasyonda ince yapı I Öğr.Gör. SÜLEYMAN ŞENOL 23.06.2017 14:00 208
201552131007 MUHAMMET NURİ TOS İç Mekan Tasarımı 521313171 Dekorasyonda ince yapı I Öğr.Gör. SÜLEYMAN ŞENOL 23.06.2017 14:00 208
201552122009 MUSTAFA ÇİFTÇİ Grafik Tasarımı (İÖ) 521211151 Desen Okutman TAMER BİLGİÇ 23.06.2017 16:00 208
201552122021 SEDANUR ÖZEL Grafik Tasarımı (İÖ) 521211151 Desen Okutman TAMER BİLGİÇ 23.06.2017 16:00 208
201552162041 ESME HARIMCI Mimari Restorasyon (İÖ) 521623172 Eski Eserleri Koruma ve Rest.İlkeleri Öğr.Gör. BAHADIR DİKMEN 23.06.2017 14:00 208
201552161037 ORKUN ÇİMEN Mimari Restorasyon 521613172 Eski Eserleri Koruma ve Rest.İlkeleri Öğr.Gör. BAHADIR DİKMEN 23.06.2017 14:00 208
201552162013 ÖZLEM ALTUN Mimari Restorasyon (İÖ) 521623172 Eski Eserleri Koruma ve Rest.İlkeleri Öğr.Gör. BAHADIR DİKMEN 23.06.2017 14:00 208
201452162032 SERDAR BOZKURT Mimari Restorasyon (İÖ) 521623172 Eski Eserleri Koruma ve Rest.İlkeleri Öğr.Gör. BAHADIR DİKMEN 23.06.2017 14:00 208
201452161056 SERRA GÜL YILDIRIM Mimari Restorasyon 521613172 Eski Eserleri Koruma ve Rest.İlkeleri Öğr.Gör. BAHADIR DİKMEN 23.06.2017 14:00 208
201352161011 YASİN GÖLBAŞI Mimari Restorasyon 521613172 Eski Eserleri Koruma ve Rest.İlkeleri Öğr.Gör. BAHADIR DİKMEN 23.06.2017 14:00 208
201452132007 MÜBERRA TUĞRAN İç Mekan Tasarımı (İÖ) 521324857 Fotoğrafçılık Öğr.Gör. SEVCAN S. TOPALOĞLU 23.06.2017 14:00 208
201452162032 SERDAR BOZKURT Mimari Restorasyon (İÖ) 521623753 Fotoğrafla Belgeleme Öğr.Gör. SEVCAN S. TOPALOĞLU 23.06.2017 16:00 208
201452162025 GÜRAY ŞEN Mimari Restorasyon (İÖ) 521622160 Geleneksel Yapi Sist. ve Öğeleri - I Öğr.Gör. BAHADIR DİKMEN 23.06.2017 16:00 208
201452161036 ÖZLEM YILMAZ Mimari Restorasyon 521612160 Geleneksel Yapi Sist. ve Öğeleri - I Öğr.Gör. BAHADIR DİKMEN 23.06.2017 16:00 208
201552162020 PERVER SAL Mimari Restorasyon (İÖ) 521612160 Geleneksel Yapi Sist. ve Öğeleri - I Öğr.Gör. BAHADIR DİKMEN 23.06.2017 16:00 208
201552162016 CANTÜRK USTA Mimari Restorasyon (İÖ) 521624182 Geleneksel Yapi Sist. ve Öğeleri - III Öğr.Gör. BAHADIR DİKMEN 23.06.2017 14:00 208
201552162020 PERVER SAL Mimari Restorasyon (İÖ) 521624182 Geleneksel Yapi Sist. ve Öğeleri - III Öğr.Gör. BAHADIR DİKMEN 23.06.2017 14:00 208
201452122013 GÜLŞAH SANCAK Grafik Tasarımı (İÖ) 515611150 Görsel İletişime Giriş Öğr.Gör. Mehtap Ocakoğlu 23.06.2017 14:00 208
201552122012 BARIŞ ESKİCİ Grafik Tasarımı (İÖ) 521223751 Grafik Desen Okutman TAMER BİLGİÇ 23.06.2017 14:00 208
201452122002 CANAN İLERİ Grafik Tasarımı (İÖ) 521223751 Grafik Desen Okutman TAMER BİLGİÇ 23.06.2017 14:00 208
201552122015 HALİL ÖZMÜŞ Grafik Tasarımı (İÖ) 521223751 Grafik Desen Okutman TAMER BİLGİÇ 23.06.2017 14:00 208
201352122012 MUHAMMED ALİ ÇAPUK Grafik Tasarımı (İÖ) 515623751 Grafik Desen Okutman TAMER BİLGİÇ 23.06.2017 14:00 208
201552122009 MUSTAFA ÇİFTÇİ Grafik Tasarımı (İÖ) 521223751 Grafik Desen Okutman TAMER BİLGİÇ 23.06.2017 14:00 208
201552122021 SEDANUR ÖZEL Grafik Tasarımı (İÖ) 521223751 Grafik Desen Okutman TAMER BİLGİÇ 23.06.2017 14:00 208
201552131026 SİNEM KARTAN İç Mekan Tasarımı 521313172 İnsan Mekan İlişkisi Öğr.Gör. Mehmet Kasap 23.06.2017 14:00 208
201452162025 GÜRAY ŞEN Mimari Restorasyon (İÖ) 521614181 Koruma ve İmar Mevzuatı Öğr.Gör. BAHADIR DİKMEN 23.06.2017 14:00 208
201352161011 YASİN GÖLBAŞI Mimari Restorasyon 521614181 Koruma ve İmar Mevzuatı Öğr.Gör. BAHADIR DİKMEN 23.06.2017 16:00 208
201452122002 CANAN İLERİ Grafik Tasarımı (İÖ) 521224855 Mesleki Gelişmeler Öğr.Gör. Mehtap Ocakoğlu 23.06.2017 16:00 208
201552131007 MUHAMMET NURİ TOS İç Mekan Tasarımı 521313753 Mimarlık ve Sanat Tarihi Öğr.Gör. NAZAN ÜNAN 23.06.2017 16:00 208
201352122012 MUHAMMED ALİ ÇAPUK Grafik Tasarımı (İÖ) 521223171 Özgün Baskı I Öğr.Gör. Mehtap Ocakoğlu 23.06.2017 16:00 208



201552161033 SELÇUK KUTLU Mimari Restorasyon 521614853 Resim Kağıt Deri Koruma Öğr.Gör. SEVCAN S. TOPALOĞLU 23.06.2017 14:00 208
201552151044 AYNUR ÖZER Mimari Dekoratif Sanatlar 521521154 Teknik Resim Yrd.Doç.Dr. HALE YILDIZAY 23.06.2017 14:00 208
201552152035 EMİNE FİLİZ Mimari Dekoratif Sanatlar (İÖ) 521521154 Teknik Resim Yrd.Doç.Dr. HALE YILDIZAY 23.06.2017 14:00 208
201552151039 MELİKE AKSU Mimari Dekoratif Sanatlar 521521154 Teknik Resim Yrd.Doç.Dr. HALE YILDIZAY 23.06.2017 14:00 208
201552122015 HALİL ÖZMÜŞ Grafik Tasarımı (İÖ) 521223752 Temel Fotoğraf Öğr.Gör. SEVCAN S.TOPALOĞLU 23.06.2017 16:00 208
201052111050 SONGÜL GÜMÜŞ Geleneksel El Sanatları 515511003 Türk Dili I Okutman Keziban DÖNMEZ 23.06.2017 16:00 208
201452151005 BÜŞRA MERVE HAYTA Mimari Dekoratif Sanatlar 521712004 Türk Dili II Okutman Keziban Dönmez 23.06.2017 16:00 208
201552171009 İBRAHİM ÇEKİCİ Seramik ve Cam 521712163 Üretim Teknolojisi Yrd.Doç.Dr. HALE YILDIZAY 23.06.2017 16:00 208
201552171017 BUSE DEMİR Seramik ve Cam 521713172 Üretim Teknolojisi ve Uygulama I Öğr.Gör. Fikret Aydoğdu 23.06.2017 14:00 208
201552171013 ŞULE ŞAKRAK Seramik ve Cam 521713172 Üretim Teknolojisi ve Uygulama I Öğr.Gör. Fikret Aydoğdu 23.06.2017 14:00 208
201452131046 FATİME AYDİN İç Mekan Tasarımı 514613750 Üstyüzey İşlemleri Öğr.Gör. SÜLEYMAN ŞENOL 23.06.2017 14:00 208
201452151005 BÜŞRA MERVE HAYTA Mimari Dekoratif Sanatlar 521511005 Yabancı Dil I Okutman KENAN KERVAN 23.06.2017 14:00 208
201452121013 HALİL ALTINKAN Grafik Tasarımı 521521005 Yabancı Dil I Okutman KENAN KERVAN 23.06.2017 14:00 208
201552171009 İBRAHİM ÇEKİCİ Seramik ve Cam 521711005 Yabancı Dil I Okutman KENAN KERVAN 23.06.2017 14:00 208
201352151008 KÜBRA TEKEL Mimari Dekoratif Sanatlar 521511005 Yabancı Dil I Okutman KENAN KERVAN 23.06.2017 14:00 208
201052111050 SONGÜL GÜMÜŞ Geleneksel El Sanatları 515511005 Yabancı Dil I Kenan KERVAN 23.06.2017 14:00 208
201452122013 GÜLŞAH SANCAK Grafik Tasarımı (İÖ) 521212006 Yabancı Dil II Okutman KENAN KERVAN 23.06.2017 16:00 208
201552162051 MUHAMMET YASİN ALABAŞ Mimari Restorasyon (İÖ) 521612006 Yabancı Dil II Okutman KENAN KERVAN 23.06.2017 16:00 208
201552152008 SERPİL BİRİNCİ Mimari Dekoratif Sanatlar (İÖ) 521322006 Yabancı Dil II Okutman KENAN KERVAN 23.06.2017 16:00 208

201352151034 SEMİH KİPER Mimari Dekoratif Sanatlar 517911003 Türk Dili I Okutman Keziban Dönmez 23.06.2017 16:00 208
201452162045 Halise seda ARSLAN Mimari Restorasyon (İÖ) 512621154 Mimarlık ve Sanat Tarihi Öğr.Gör. NAZAN ÜNAN 23.06.2017 16:00 208
201452161011 Dilek SEÇEN Mimari Restorasyon 512612160 Röleve ll Öğr.Gör. Mehmet Kasap 23.06.2017 16:00 208
201452161011 Dilek SEÇEN Mimari Restorasyon 521614853 Resim Kağıt Deri Koruma Öğr.Gör. SEVCAN S. TOPALOĞLU 23.06.2017 14:00 208
201452121013 HALİL ALTINKAN Grafik Tasarımı 515613172 Görsel Tasarım ll Okutman Mülkiye KERKÜK 23.06.2017 16:00 208
201352162010 Gizem ATMACA Mimari Restorasyon (İÖ) 512623750 Mukavemet Yrd.Doç.Dr.Mehmet ERDEM 23.06.2017 14:00 208
201452141006 MERVE ALTIN kuyumculuk ve Takı Tasarımı 515914857 Araştırma Yöntem ve teknikleri Okutman.Ömer EROĞLU 23.06.2017 16:00 208


